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   Esmaspäev, 9. detsember 2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: EMK Rakvere koguduse pastor TAAVI HOLLMAN;  kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8             ERR-i uudised, SAATEKAVA +8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutlust – ADVENT 1960, loeb EENOK HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Sõnumeid Pühalt Maalt vahendab Pereraadio korrespondent Iisraelis ANTS SEILER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PRIIT TAMM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: TUULA MÄÄTTÄ raamatut "KUTSUTUD KARJASEKS" loeb HELI TAMMEMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS RÄÄGIB SUU, MIS SÜDAMES (Rm 10:1-12). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            seekordne OLEVISTE TUND on pühendatud ARPAD ARDER´ile, kelle sünnist möödus 6.detsembril 97 aastat. Saate Arpadi abikaasa Veronika Arderiga salvestas Ülo Niinemägi 2012.a. aastal.
   
                Kell 14            KOMPASS: SEE KALJU OLI KRISTUS. Saates mõtiskleb MERVI KALMUS; kl 14.30 TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab KERTU TOOTS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Kordame laupäeval eetris olnud saadet ADVENDISOOV. Pereraadio Tallinna stuudios on MARE PIHLAK ja HELEN HAAS. Et tegemist on laupäevase otsesaate salvestisega, siis täna saatesse helistada ei saa
   
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: TUULA MÄÄTTÄ raamatut "KUTSUTUD KARJASEKS" loeb HELI TAMMEMAA
   
                Kell 19            SÜDAME ja MÕISTUSEGA: ÕPPURIST ÕPETAJAKS. ANNE SALURAID on üle 20 aasta olnud Eesti Metodisti Kiriku Teoloogilise Seminari õppejõud ja endine dekaan. Temaga vestleb saatejuht KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: Teemal SISU- JA SUHTETASAND arutlevad abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme ANDRES JÕGAR´i jutlust teemal – KRISTUSE JUURDE JUHATAMISEST
   
                Kell 22            Saates LINNULENNUL teeme tutvust äsja ilmavalgust näinud CD-albumiga "Armastus". Plaati esitlevad JAANA ESKOR ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24       südaööl            MEIE MISJON: Misjoniorganisatsiooni „KRISTUS IGASSE KODUSSE“ tegemisi tutvustab AHTI KAERA. Saate toimetaja on PIRET RIIM
   
                Kell 1 öösel            TEELISED: TERVITUSED SOOMEST! Soome iseseisvuspäeva järel põikame salvestatud jutuajamiste vahendusel korraks Põhja Soome, kus nii mõnegi inimesega saab kõnelda suisa eesti keeles- üks nendest on ka Oulu metropoliit Eelija. Saate autor on MARE PIHLAK
   
                Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - KAJA TARTO
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